
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2024 

    
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 167/TTr-SNV ngày 17/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen 01 tập thể, 04 cá nhân đã có nhiều thành tích 

trong công tác đấu tranh bắt giữ các đối tượng “Mua bán trái phép chất ma túy” 

trên địa bàn thị xã Việt Yên, góp phần phát triển kinh tế - xã hội của địa phương.   

(Có danh sách và mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Công an tỉnh và tập thể, cá nhân có tên trong 

danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, 

Trung tâm thông tin; 

- Lưu: VT, NC. 

 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /5/2024  

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

 

STT Tên tập thể, cá nhân 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  Công an thị xã Việt Yên 5.400.000 

2.  Thượng tá Vũ Ngọc Sơn, Phó Trưởng Công an thị xã Việt Yên 2.700.000 

3.  
Thiếu tá Lê Đình Quang, Đội trưởng, Đội Cảnh sát Điều tra tội 

phạm về hình sự, kinh tế, ma túy, Công an thị xã Việt Yên 
2.700.000 

4.  
Đại úy Thân Văn Mạnh, Phó Đội trưởng, Đội Cảnh sát Điều tra 

tội phạm về hình sự, kinh tế, ma túy, Công an thị xã Việt Yên 
2.700.000 

5.  
Đại úy Nguyễn Văn Luân, Cán bộ, Đội Cảnh sát Điều tra tội 

phạm về hình sự, kinh tế, ma túy, Công an thị xã Việt Yên. 
2.700.000 

 Tổng* 16.200.000 

 

* Tổng số tiền thưởng là 16.200.000 đồng (Mười sáu triệu, hai trăm 

nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-05-19T16:55:18+0700


		2024-05-20T08:31:39+0700


		2024-05-20T08:31:55+0700


		2024-05-20T08:32:04+0700


		2024-05-20T08:32:14+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T08:33:10+0700




